PAGE
11

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 июня 2019 года                                                                                                            № 541
О признании утратившим силу постановление администрации

Белоярского района от 21 мая 2009 года № 749
1.  Признать утратившим силу постановление администрации Белоярского района от 21 мая 2009 года N 749 «О внесении изменения в постановление администрации Белоярского района от 2 марта 2009 года № 252».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Исполняющий обязанности

главы Белоярского района                                                                                           В.А.Ващук